
2026 年 2 月 

 

お得意先各位 

 

関東エクステリア建材支店 

 

 

『シルバーポリカーボネート』先行受注キャンペーン実施について 

 

拝啓 立春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、2026 年 3 月 2 日（月）に発売開始となる新屋根パネル『シルバーポリカーボネ

ート』の発売を記念し、下記の通り先行受注キャンペーンを実施いたします。 

是非、この機会をご活用いただき、弊社商品の拡販にご尽力賜りますよう、何卒よろしく

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．期 間  2026 年 2 月 10 日（火༏�2 月 27 日（金）（約 3 週間） 

     ※『シルバーポリカーボネート』の発売日は 2026 年 3 月 2 日（月）です。 

   

２．対象商品 以下のカーポートにて『シルバーポリカーボネート』をご採用いただい 

た場合 

         「スカイリード（Ｚ含む）」「セルフィ」「ダブルフェース」 

  

３．対 象  販売店、販工店様 

 

４．内 容  上記対象製品で『シルバーポリカーボネート』をご採用いただいた場合 

に、以下の金額を値引きいたします。 

① 1 台用 1 セットお買い上げに付き￥10,000 を値引き。 

② 2 台用 1 セットお買い上げに付き￥20,000 を値引き。 

③ 3 台用 1 セットお買い上げに付き￥30,000 を値引き。 

※ミニタイプは対象外となります。 

※1 台用＋ฅขタイプは 1 セットカウントといたします。 

以上 


